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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12311014F

2. Data e Regjistrimit 11/11/2021
3. Emri i Subjektit KSAMIL COMPANY  LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 3 Vëllezerit   Kondi,  Vila  
Xhemali, Nr.7,  Njësia  Administrative 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime  Turistike.  Aktivitete  turistike   me  profil te gjere  

dhe pa  limitim. Organizim   udhetimesh    individuale  ose 
ne grupe per shtetas  te  huaj  brenda  dhe jashte  vendit. 
Promovimi i turizmit  ne  Shqiperi  dhe jashte  saj. 
Ndermjetesim  per shitje  biletash,  dhe jo vetem po edhe  
organizime   turesh  turistike  brenda dhe jashte vendit. 
Ndermjetesin    per organizimin  e transportit   turistik   
tokesor,me   guide shoqeruese    dhe jo vetem,   transport 
detar,  ajror, agroturizem,    trajnime, kurse  te ndryshme    
dhe kualifikime    ne  fushen    e turizmit. Organizimi   i  
eventeve  ne fushen e turizmit   dhe perthithjes  se turisteve  
te ndryshem. Organizimi  i  seminareve   trajnuese   dhe  
informuese  per guida  dhe/ose  operatore   te ndryshem   
turistike   te huaj  apo shqiptare. Import   - Eksport. Çdo  
aktivitet   tjeter  qe  mbulohet  sipas  legjislacionit   mbi  
shoqerite  tregtare. 
MD ABDUL KAIUM10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Ne cilesine e Administratorit Marketing. Vendimet e 
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administratorit jane te vlefshem nese jane te firmosura vetem 
prej administratorit Z. Abdur Rahman
ABDUR RAHMAN12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne cilesine e Adminisratorit te Pergjithshem. Vendimet e 
administratorit jane te vlefshem nese jane te firmosura vetem 
prej administratorit Z. Abdur Rahman
MOHAMMAD'GOLAM KABIR14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne cilesine e Administratorit Operativ. Vendimet e 
administratorit jane te vlefshem nese jane te firmosura vetem 
prej administratorit Z. Abdur Rahman

16. Ortakët MahbubHasan
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ABDURRAHMAN

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët Ali NoorHussain

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KSAMIL COMPANY LIMITED
E-Mail: abed.yousef@gmx.com  
Telefon: 0698420505  
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21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-810870-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872150-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 28.02.2022, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 25% të kuotave të ortakut z. MD 
ABDUL KAIUM dhe 50% të kuotave të ortakut z. MOHAMMAD'GOLAM KABIR të 
cilët zotërojnë në shoqërinë " KSAMIL COMPANY  LIMITED " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 28.02.2022, ndërmjet palës  shitëse z. MD ABDUL 
KAIUM dhe z. MOHAMMAD'GOLAM KABIR me palën blerëse z. ABDUR RAHMAN, 
z. Mahbub Hasan dhe z. Ali Noor Hussain. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Noor Hussain")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mahbub Hasan")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250,00
eshte larguar ortaku:            ("MD ABDUL  KAIUM")         
eshte larguar ortaku:            ("MOHAMMAD'GOLAM KABIR")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ABDUR RAHMAN")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("250,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ABDUR RAHMAN")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89080B6C-19CA-428B-A7D0-1B96F4CAFFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA5BAC5-7DC2-40FF-AFB0-688C3835A89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB7B13-3B51-4D3B-88B0-7757D787F525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCBFB20-2047-4C8C-AC39-BB995D42ECEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCBFB20-2047-4C8C-AC39-BB995D42ECEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0667A79C-3B61-423B-8499-C5D127090A0C
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(i nëpunësit të sportelit)


